
VUODEN KUORO 
HAKIJAN OHJEET 
 
 

 
 

 

 
 

Suomen Naiskuoroliitto ry (Y 0872845–0 
www.naiskuoroliitto.fi 

Suomen Naiskuoroliiton Vuoden kuoro -tunnustus annetaan hakuvuotta edeltävän vuoden 
aikana ansioituneelle kuorolle.  
 
Vuoden kuoron valinta kohdistuu aina kulloisenkin hakukierroksen perusteella siihen kuoroon, 
jonka valitsijat katsovat hakemusten perusteella ansaitsevan Vuoden kuoro -tunnustuksen. 
Naiskuoroliiton hallitus ja musiikkivaliokunta valitsevat Vuoden kuoron määräaikaan mennessä 
tulleiden hakemusten perusteella.  
 
Haku on avoin kaikille Suomen Naiskuoroliiton jäsenkuoroille. Kuoro, joka on aiemmin valittu 
Vuoden kuoroksi, voi hakea palkintoa uudelleen, kun edellisestä valinnasta on kulunut viisi (5) 
vuotta. Tätä sääntöä ei sovelleta, mikäli kuoro on tämän karenssiajan sisällä saavuttanut 
maailman- tai Euroopan-mestaruuden. 
 
Vuoden kuoro saa näkyvyyttä Naiskuoroliiton viestintäkanavissa (Facebook, Instagram, TikTok, 
kotisivut, jäsenkirjeet) valinta hetkestä seuraavan vuoden ajan. Naiskuoroliitto ottaa mielellään 
vastaan ehdotuksia yhteistyömuodoista vuoden ajalle.  
 
Vuosi huipentuu Vuoden kuoron esiintymiseen, joka järjestetään Naiskuoroliiton tapahtuman 
yhteydessä ennakkoon ilmoitettuna ajankohtana. Konsertissa julkistetaan seuraava Vuoden 
kuoro.  
 
Vuoden kuoro huolehtii 

 noin 45 minuutin ohjelmiston valmistamisesta 
 Teosto-tietojen ilmoittamisesta Naiskuoroliitolle 
 mahdollisista konserttipäivän matka- ja majoituskuluista 

 
Vuoden kuoro saa  

 500 euron stipendin 
 
Naiskuoroliitto  

 järjestää konserttipaikan maksutta Vuoden kuoron käyttöön 
 huolehtii esiintymisen mainosmateriaalien ja käsiohjelmien valmistamisesta ja 

kuluista 
 Teosto-ilmoituksista ja -kuluista 
 lipunmyynnin järjestämisestä ja kuluista (kassa ja lipunmyyjät) 
 mainostaa konserttia viestintäkanavissaan 
 toimittaa kuorolle käyttöön Vuoden kuoro 202x -logon 
 tulee mielellään paikalle ja hallitus ottaa ilolla vastaan kutsuvierasliput Vuoden kuoro 

-konserttiin 
 

Hakemus lähetetään osoitteeseen toimisto@naiskuoroliitto.fi 15.1. klo 23.59 mennessä. 


